C eandem dolaverunl eoclesiam, ct mulia ei conlu-
lcriint, variis necessiialibus profiitura, quibus per
qiiaririfiriumdccoralur orboin et rertim opulentia
dilaialur, gauriel et cxultat. Horum ego Lcrigar-
clis(113) exomplasccuia, insiinotu divino animo-
nila, proposui in cordis mei sccretario, quatinus cie

pracdiorumineorumpossessionibushcrcililariamfa-
cerem sanctam Dei ccclesiam. Veru;i, quia beaio
Pctro aposlolo specialiter collata est poleslas sol-
venriialque Iigandi a Domino,tit qiiodcumquesol-

verit et ligaverit in lerris, solutum ei Iigaiuni sit
statim in coelis, nulliimmcliusccnsui michi consu-
londuinel pro peccalismeis, aput eum quem lanto
dilexit amore, misericorditer iiitereedendiim.Ergo

n lam pro meis crimihiuus veniain impelrandisquaui

pro nobilissimisenioris mei alque gloriosi coraitis

Tcdbaldi, ut utrisquc Dominns indulgcre digneiur
omnium peccalorum remissioncm, consenlictilibus

omni honore dignissimis,archipraesulescilioct Hti-

gone et excellenlissimocomile Orione, filiis meis,

cedo ad locum Sancli Pelri Carnotensisae.clesiain

in honore apostolorumprincipis clavigcriqueregni

coeiorum,Petri, consecratani, in loco qui dicilur

(115) Heirberli, comitisTricassini, filia, primis
niipliisGuillelnramLongaSpaladicluin,Normanni;c
ducem, secundisveroTedbaldiimle Tricheur,comi-
tem Carnotensoii),maritos habuil. lnier principes
qui pietale nionaslerium Sanpetriniiiiiditaverunl,
facile-primumlocumo'bliiiethocccomitissa.
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vulgarlter Gizei, cum villa eodem vocabulo dlcta i

Gizei, cummansisxvi, cura lerris cultis et incultis,

hospiciis,pratis, vineis, aquis aquarumquedecursi-

bus; in alio quoqueloco quandam poteslatem,vo-

cabulo Fontenedum, cum ecclesia in eadem pote-
state posila, cum masingilis(114) el vineis, et cum

omni inlegritate ad ipsum pertinenle; el item in

alio loco, in villa quae, lingua rustica, nomina-

lur Limais, quantumcuinque ad me videlur perli-
nere. Sunt aulem praefataeres in pago Velcasino

super fluviura Sequanae.Haecomnia, ut prrescri-

ptum est, trado et tradilum esse volo in perpetuas
actorniiates.Si quis vero contra lianc donalionem
nosiram (quod absit) venire aut eam infrin-

gere templaveril, aut aliquam inferre calumniam,
Dei omnipoienlis indignationem inrecuperabiliter, 1
nisi cito resipuerit, incurratet aelernaliier inferna-
libus detrudalur cruciatibus, ubi vermis qui niin-

quam inoritur ejus conrodat carnes, et ignis qui
nunqiiamexlinguiiur ejus semper pascatur crucia-
libus. Ut autem haec donalio inviolabiiemohtineat